урбанизирана, с начин 

на трайно ползване: за търговски обект, комплекс с площ: 2 035 кв. м., за който 

е съставен АОС № 2199/19.09.2025г. на „БЕЛСТАР ИНВЕСТ“ АД, със седалище 

и адрес на управление: гр. Варна, Вилна зона, ул. „27- ма“ № 6 за сумата в 

размер на 61 000,00 лв. (шестдесет и една хиляди лева), без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да 

сключи договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на